

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH029610  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-08-18T18:50:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 AV. PUERTO ESCONDIDO L 11 M 464  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 83550  
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
PPSS275	84644	80820	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	113 V	156	028	P	228280014001	24-AGO-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	10	1,431.16	131874	36.56	+22		708.19	7,081.90	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,081.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,133.10															
#Error															
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	60	550.68	131874	40.12	+22	257.21	15,432.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,432.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,469.22															
#Error															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	40	331.86	131874	34.18	+22	170.39	6,815.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,815.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,090.50															
#Error															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	50	467.88	131874	24.33	+22		276.16	13,808.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,808.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,209.28															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	5	1,485.77	131874	56.86	+22		499.96	2,499.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,499.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 399.96															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													165	45,637.90	
454204													9.915 KILOS	TOTAL IVA 16:	7,302.06
														TOTAL VENTA:	52,939.96

(CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH029610  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-08-18T18:50:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
SUC: 0 0  
AV. PUERTO ESCONDIDO L 11 M 464  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 83550  
PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 4
PPSS275	84644	80820	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	113 V	156	028	P	228280014001	24-AGO-2022

FOLIO FISCAL: 90FEBA69-A55C-492E-B915-C51A257AFA90

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QoLlNo9wlYV1gOPZxtzTlsQEODGqEAVZKeG7gWAotYC96z19j7LLAlYRRMYITfCYn2IEcrhceK8n8acFvZIRX0TwnLpnrGN7ybhAPVm5bXqp

+78NPuqnpjNNApRSBR7NAKDCA3R2YD3oP9aaM1oVy7NHES3UBWz2FkGwvNnUFKBfflMmK1GY1L2Em98B

+8/jkZyCQezqEC3sIw/hKgH6rGYDVCBKPtQDeDx0j9/eb5HKWYEGvd/z2GIsmhtJjklXrJ8nJsZ0HZZPM3YCi1BarkuiAZ4Jd9XXwKcC43B74o+Jy5o83EfQFkkdqwGtA65q3XCJt0HlwGeytpT

+2W1qmg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

X52NEPJDxSyUZE8UnBhjnJLkgGqjtywoc2MgNLD5qCzkJ6v3SBuzUplb37roYr835ldSDhw6OxEKKrCEoG0fBNYedsQBN00zfpsJoLc6ItQEoaz04lcsCfoZGJw1XRnG81mZil//9/6onibk7EbQpH3u

AAF6wM8fdkPvRw1+qBNhXc424b/loZplvulmEYN5OrLDZSvbfJr1kACRjz2MjsGqG9wEv4ScQkyQPTM

+PdjiuQrMHsa9hhHEoqOXhn7TCfDxuFjtBwiIQjbtBsoo97ROQ4kKz9HUZY3HY6Iohvp9+aNzENuozkF/x81jwNCPomk3s/E8S1a12E6UH/ixuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|90FEBA69-A55C-492E-B915-C51A257AFA90|2022-08-18T18:51:13|EEL961104G96|

QoLlNo9wlYV1gOPZxtzTlsQEODGqEAVZKeG7gWAotYC96z19j7LLAlYRRMYITfCYn2IEcrhceK8n8acFvZIRX0TwnLpnrGN7ybhAPVm5bXqp

+78NPuqnpjNNApRSBR7NAKDCA3R2YD3oP9aaM1oVy7NHES3UBWz2FkGwvNnUFKBfflMmK1GY1L2Em98B

+8/jkZyCQezqEC3sIw/hKgH6rGYDVCBKPtQDeDx0j9/eb5HKWYEGvd/z2GIsmhtJjklXrJ8nJsZ0HZZPM3YCi1BarkuiAZ4Jd9XXwKcC43B74o+Jy5o83EfQFkkdqwGtA65q3XCJt0HlwGeytpT

+2W1qmg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-18T18:51:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 139570

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

